

ULVEDAL HOLDING ApS

Tudvadvej 1A, 6040 Egtved
CVR-nr. 33 88 54 23

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. december 2025

John Skovdall Mathiasen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	ULVEDAL HOLDING ApS Tudvadvej 1A 6040 Egtved
	CVR-nr.: 33 88 54 23 Stiftet: 12. september 2011 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	John Skovdall Mathiasen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 53 t.kr., og egenkapitalen udgør 263 t.kr. pr. 30. juni 2025, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-10.824	-9.111
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		68.948	340.152
Andre finansielle omkostninger	1	-5.532	-8.770
Resultat før skat		52.592	322.271
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		52.592	322.271

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		52.592	322.271
I alt		52.592	322.271

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		415.413	346.465
Finansielle anlægsaktiver	2	415.413	346.465
Anlægsaktiver		415.413	346.465
Likvide beholdninger		21	346
Omsætningsaktiver		21	346
Aktiver		415.434	346.811

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		137.639	85.047
Egenkapital		262.639	210.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld, tilknyttede virksomheder		67.246	52.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.476	77.918
Anden gæld		73	73
Kortfristede gældsforpligtelser		152.795	136.764
Gældsforpligtelser		152.795	136.764
Passiver		415.434	346.811

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 3

Medarbejderforhold 4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	85.047	210.047
Forslag til resultatdisponering		52.592	52.592
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	137.639	262.639

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.973	3.415
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.559	5.355
	5.532	8.770

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. juli 2024	1.111.795
Kostpris 30. juni 2025	1.111.795
Værdireguleringer 1. juli 2024	-765.330
Årets værdireguleringer	68.948
Værdireguleringer 30. juni 2025	-696.382
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	415.413

3 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2024/25	2023/24
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

5 | Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 18 tkr., som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Beløbet er ikke indregnet i balancen, idet det vurderes usikkert, hvorvidt dette kan anvendes inden for en periode på 3-5 år.
